#TAUA
Hur{rciPro DE D

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Tauá
Setor de Licitaçóes

(-

L

.,

RETIFICAÇÉO DA ATA DA StrSSÃO DE ABERTI-IRA DA CONCORRÊNCIA
PUBLICA DE N." OIO/2022-CP.

A Comissão Especial de Licitação do Municipio de Tauá, vem, por meio deste,

RETIFICAR a Ata da sessão de abertura da Concorrência Pública de N.'010/2022-CP,
cujo obj eto é a Contratdção de empresa para erecuçiio de povimentação asfáltica na
sede do município de Tauá (PT 1034779-72).

Conforme consta no Edital em comento (fls. I l6) e nos Avisos de Licitação constantes

no Diáu:io Oficial da União, Diário Oficial do Estado, Diário Oficial do Município e Jornal

de Grande Circulação - o Povo (Fls. 148/15 l), a abertura da sessão foi marcada para o dia
2l(vinte e um) de setembro de 2022, às 14h00, sendo a referida sessão realizada na data

marcada.

Dito isto, a Comissão de Licitação retifica a citada Ata do seguinte modo

Onde se lêl

2l (vinte e um) dias do mês de novembro de 2022.

2l de novembro de 2022

[,eia-se:

2l (vinte e um) dias do mês de setembro de 2022.

2l de setembro de 2022.

Publique-se.

TauíCE, 30 de setembro de 2022.

L
Wand e Paulino de VEITA

Presidente Comissão Especia de Licitaç

lr*
Maria Tr ano da Silva

Membro da Comissão Especial de
Licitação

ola de França
Comissão f special de
Licitaçâo

o
Membro d

Rua Abigail Cidrão de Oliveira, s/n, Planatto dos Colibris, Tauá/CE. CEP: 63.660-000 (Prédio
da Cidade Digital) - setordelicitacoes.laua@gmail-com

Página 1de I